



مرگ ۳ کارگر در تونل انرژی

ریزش آوار در محل ساخت تونل انرژی در محدوده خیابان خاقانی تبریز سه کارگر را به کام مرگ کشاند.
این حادثه عصر روز گذشته اتفاق افتاد و امدادگران بعد از حضور در محل شروع به امداد رسانی کردند. در اولین بررسی‌ها معلوم شد که پنج کارگر که مشغول کار داخل تونل بودند به علت ریزش آوار دفن شده‌اند. امدادگران بعد از ایمن کردن محل موفق شدند دو نفر از کارگران را زنده خارج کنند، اما تلاش آنها برای نجات سه کارگر دیگر فایده نداشت و اجساد آنها از محل خارج شد. علت حادثه در دست بررسی است.

کشف جسد ۳ مرد در زیر کرسی

جسد سه مرد که در جریان آتش سوزی رموز در یکی از خانه‌باغ‌های اراک زیر کرسی به کام مرگ رفته بودند، کشف شد.
صبح روز پنج‌شنبه بود که مأموران پلیس و آتش‌نشانان اراک از حادثه آتش‌سوزی در یک خانه‌باغ در منطقه کرهرود به سمت سنجان باخیر و در محل حاضر شدند. آتش‌نشانان بعد از ایمن کردن محل، موفق به مهار آتش شدند. امدادگران در بررسی محل جسد سه مرد را زیر کرسی کشف کردند. بعد از آن بود که اجساد برای شناسایی علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

مرگ خاموش زن سالخورده

بی‌احتیاطی در نصب آبیگمکن و بخاری‌گازی مرگ خاموش زنی سالخورده را در محله خاک سفید رقم زد.

این حادثه ساعت ۳ باامداد دیزروز اتفاق افتاد. محل حادثه هم آپارتمان ۴۰ متری در طبقه سوم ساختمانی مسکونی در خیابان زهدی محله خاک‌سفید بود. آتش‌نشانان ایستگاه ۹۲ بعد از باز کردن در خانه متوجه شدند که زن ۶۰ساله و دو پسر ۳۰ و ۲۲ساله‌اش دچار گازگرفتگی شده‌اند که راهی بیمارستان شدند. بعد از آن بود که او بیمارستان خیر رسید که زن ۶۰ساله به علت سمومیت ناشی از گازگرفتگی فوت شده‌است.

جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران گفت: نشت گاز به علت استفاده همزمان از آبیگمکن دیواری و بخاری دودکش مشترک آبیگمکن با هود آشپزخانه نبود کلاکهک و دودکش بخاری در سطح پشت‌بام اتفاق افتاده است.

خواستگار سمج

دست به آپوریزی سایبری زد

رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی گفت: عامل مزاحمت‌های دختر مشهدی، توسط پلیس فتای استان خراسان رضوی در استان شمالی شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ جواد جهانشیری در تشریح پرونده گفت: خانمی بسیار مستأصل و ناراحت با در دست داشتن مروجع قضایی به پلیس فتای استان مراجعه کرد و درخواست رسیدگی به شکایت خود را داشت.

وی افزود: شاکی در اظهارات اولیه خود به کارشناسان پلیس‌فتا یا بیان اینکه مدتی است در شبکه‌های اجتماعی فردی با سوءاستفاده از اطلاعات هویتی وی اقدام به هتک حرمت و ایجاد پروفایلی با مشخصات وی در شبکه‌های اجتماعی کرده‌است و کارهای منافی عفت را به وی منتسب می‌دهد، درخواست شناسایی هویت متهم را داشت.

سرهنگ جهانشیری ادامه داد: با توجه به موضوع شکایت شکایه، رسیدگی به پرونده در دستورکار کارشناسان پلیس قرار گرفت و طی اقدامات فنی صورت گرفته هویت متهم در شهر ساری شناسایی و پس از هماهنگی قضایی متهم دستگیر شد.

رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی گفت: متهم ۳۳ ساله که همکلاسی ۱۲ سال پیش شکایه از کار در آمد با رویارویی شواهد فنی بزه خود را پذیرفت و در خصوص مزاحمت ایجاد شده با اظهار ندامت گفت: هنگامی که در مشهد دانشجویم با شکایه آشنا شدم و چندین مرتبه به خواستگاری وی رفتم، ولیکن به دلیل نداشتن شرایط لازم از دید آنها باجواب منفی از نسوی خانواده شکایه مواجه شدم و با به دل گرفتن کینه از شاکی و خانواده‌اش با دیدن فعالیت وی در یکی از شبکه‌های اجتماعی در بین همکلاسی‌های گذشته، با جازدن خودم به عنوان یکی از همکلاسی‌های دختر، اطلاعات هویتی وی را به سرعت بردم و با سوءاستفاده و درج مطالب موهوم قصد بردن آبروی وی را در فضای سایبری و به خصوص در میان همکلاسی‌های سابقمان داشتم.

سرهنگ جهانشیری تصریح کرد: متهم این پرونده نیز به همراه مستندات موجود جهت تعیین تکلیف نهایی به دادسرا اعزام شد.

رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی به کاربران فضای سایبری امنیت‌نداشتن در این فضا را یادآور شد و افزود: چنانچه نمی‌خواهید محتوا(عکس، فیلم، متن و…) افشا شود آن را در اینترنت و شبکه‌های اجتماعی بار گذاری نکنید.



مردی که هشت عضو یک خانواده را در

یکی از روستاهای شهرستان ایرانشهر به قتل رسانده، بعد از بازداشت

مدعی شد که در جریان انتقام‌گیری

دست به این جنایت زده است.

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز دوشنبه، ۱۲ دی ماه بود که به مأموران پلیس آگاهی شهرستان ایرانشهر خبر رسید که هشت عضو یک خانواده در روستای نصرآباد این شهر کشته شده‌اند. نتایج تحقیقات پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که مرد صاحبخانه همراه همسر و دو کودک خردسالش و خواهر و سه خواهرزاده خردسالش با شلیک گلوله کشته شده‌اند. زنی که پلیس را از ماجرا باخبر کرده بود، گفت: من کارمند اداره بهداشت هستم و خانه به خانه در حال تزریق واکسن هپاتیت‌بسه اهالی بودم. وقتی به این خانه رسیدم، هر چه رنگ زدم کسی جواب نداد. به خاطر اینکه در باز بود، وارد شدم و صاحبخانه را صدا زدم، اما کسی جوابم را نداد. قدم که به داخل پذیرایی گذاشتم باصحنه هولناکی مواجه شدم. در هر گوشه از خانه جسدی روی زمین افتاده بود.

یکی از اهالی هم گفت چهار نفر از قربانیان حادثه میهمان خانواده بودند. شب گذشته خواهرزن صاحبخانه همراه سه کودک خردسالش از ایرانشهر به دیدن خواهرش آمده بود که حادثه اتفاق افتاد. کارآگاهان در بررسی محل حادثه حدود ۲۰ پوکه فشنگ پیدا کردند که مشخص شد متعلق به اسلحه کلاشنیکف است. همچنین گزارش کارشناس پزشکی قانونی نشان داد که حدود هشت تا ۱۲ ساعت از وقوع حادثه گذشته‌است. بعد از انتقال اجساد به پزشکی قانونی، تحقیقات میدانی در این باره به جریان افتاد. از آنجا که روستای نصرآباد محل کوچکی بود اهالی در این باره تحقیق شدند. آنها گفتند که اصلاصدای شلیک گلوله را نشنیده‌اند. کارآگاهان که احتمال می‌دادند اهالی موضوعی را از پلیس پنهان می‌کنند در تحقیقات‌بعدی متوجه اختلاف اهالی با این خانواده شدند. آنها وقتی سوابق مرد صاحبخانه را بررسی کردند، متوجه شدند که وی سال قبل به عنوان مظنون در پرونده قتل مردی میانسال و دو پسرش در روستای دیگری مورد تحقیق قرار گرفته بود. از آنجا که احتمال می‌رفت حادثه در جریان انتقام‌گیری شخصی رقم خورده باشد، بررسی‌ها در این باره ادامه پیدا کرد.

در شاخه دیگری از تحقیقات معلوم شد که دو نفر از اهالی روستا با خانواده آن حادثه نسبت دارن، بنابراین به عنوان

حواالت

سرویس حوادث۹۴۳۵۸۸۹۹

اعتراف مرد انتقام‌جو به قتل ۸ عضو یک خانواده



مظنون تحت تعقیب قرار گرفتند، اما خیلی‌زود معلوم شد که این دو نفر که پسرخاله هستند بعد از حادثه به طرز مرموزی ناپدید شده‌اند، بنابراین تحقیقات برای بازداشت آنها به جریان افتاد و کارآگاهان ساعت ۵ صبح دیزروز موفق شدند آنها را در شهرستان ایرانشهر بازداشت کنند.

دو پسرخاله ۲۶ و ۲۷ساله گفتند که در

متهم: مقتول خیانت کرده بود

تعب کردم. ناگهان خواهرم را وحشت زده دیدم که گفت اشکان غافلگیرانه وارد خانه شده‌است. متهم ادامه داد: اشکان به انباری فرار کرده بود تا خودش را مخفی کند. وقتی او را پیدا کردم، ادعا کرد با این کارش قصد داشته خانواده را مجبور کند تا دواج با خواهرم را قبول کنیم. خیلی عصبانی شدم. از او انتظار نداشتم در رفاقتمان خیانت کند. خواستم او را با چاقویی که دستم بود، بترسانم که ناگهان به گردشش اصابت کرد.

من قصد کشتن او را نداشتم و گرنه بعد از قتل خودم با پلیس تماس نمی‌گرفتم. این پرونده پس از تحقیقات و بررسی‌های لازم تکمیل و به شعبه ۲۴ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. پس از قرائت کیفرخواست توسط نماینده دادستان و درخواست قصاص از سوی اولیای دم، متهم بعد از قبول اتهام بار دیگر ماجرا را شرح داد. بعد از آخرین دفاع، هیئت قضایی وی را به اتهام‌قتل عمد به قصاص محکوم کرد و حکم مجازاتش مورد تأیید قضات دیوان عالی کشور قرار گرفت، اما بعد از گذشت هفت سال اولیای دم برای اجرای حکم اقدامی نکردند.

به همین دلیل متهم برای تعیین سرنوشت خود نامه‌ای را به دادستان ارسال کرد و خواستار اعمال ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی شد. بنا به در خواست متهم قهته گذشته بار دیگر این پرونده روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی



خودزنی بعد از قتل مادر و پسر بچه خردسال

مردی معتاد که مادر و پسر دایمی خردسالش را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود به علت خودزنی روی تخت بیمارستان با مرگ دست و پنجه نرم می‌کند.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه سه‌شنبه ۲۱ دی ماه به مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد خبر رسید که حادثه‌خونی در یکی از ساختمان‌های محل اتفاق افتاده‌است. مردی که پلیس را از ماجرا با خبر کرده بود، گفت که از آبارتمان همسایه فریادهازی دلخراش یک زن و کودک را شنیده‌است. از آنجا که احتمال می‌رفت حادثه‌ای دلخراش رقم خورده باشد مأموران پلیس بعد از هماهنگی‌های لازم در خانه را گشودند و با صحنه‌ای هولناک مواجه شدند. گوشه‌های از خانه پیکر بی‌جان زنی میانسال و پسر بچه‌ای خردسال روی زمین افتاده بود. کمی آن‌طرف‌تر هم مرد جوانی با پیکر زخمی با مرگ دسته و پنجه نرم می‌کرد. در

سقوط عجیب پراید به جوی آب!

خودروی پراید پس از برخورد با کامیون تریلی به طرز عجیبی داخل جوی آب سقوط کرد.

این حادثه شامگاه پنج‌شنبه در مسیر شمال پلیس خیابان قدائیان اسلام، تر سیده به تقاطع بزرگراه بعثت اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس نشان داد که این خودرو پس از برخورد با کامیون تریلی به حالت نیمه‌واژگون به داخل جوی آب کنار خیابان به عمق دو متر سقوط کرد و ازنده از خودرو خارج شده‌است. آتش‌نشانان بعد از ایمن کردن محل، پراید را به سطح خیابان انتقال دادند. علت حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.



قتل زن همسایه به خاطر پریدن دم‌گاو

مرد کشاورز وقتی متوجه شد که گاو همسایه وارد

مزرعه‌اش شده دم حیوان را برد. این پایان ماجرا نبود و مرد کشاورز وقتی با اعتراض صاحب گاو مواجه شد، این بار او را با ضربات داس به قتل رساند.

این حادثه چند روز قبل در روستای رودبار سررای شهرستان رضوانشهر در استان گیلان اتفاق افتاد. روز حادثه همسایه‌ها به مأموران پلیس خبر دادند که زن جوانی در خانه همسایه‌شان کشته شده‌است. بررسی‌های پلیس نشان داد که جسد متعلق به زن جوانی است که با اصابت داس به سرش کشته شده‌است. مرد صاحبخانه خودش را به عنوان قاتل تسلیم پلیس کرد و در شرح ماجرا گفت: ساعتی قبل در مزرعه‌ام مشغول کار بودم که گاو همسایه وارد مزرعه شد. هر چه تلاش کردم گاو را دور کنم، فایده نداشت. عصبانی شد و با داسی که به دست داشتم دم حیوان را بردم. لحظاتی بعد وقتی به خانه رفتم، زن همسایه متوجه شد که من دم گاو را بریده‌ام به خاطر همین به خانه‌ام آمد و اعتراض کرد. هر چه کردم نتوانستم او را آرام کنم بعد هم با داس چند ضربه به او زدم که کشته شد. سرهنگ حسینی رئیس پلیس رضوانشهر گفت: تحقیقات و بررسی‌های بیشتر در این باره ادامه دارد.

دستگیری ۲ دختر مو تورسوار در دزفول

فرمانده انتظامی دزفول گفت: دو دختر هنجارشکن موتورسوار در این شهر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

سرهنگ علی الهامی توضیح داد: چندی قبل فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌داد دو دختر در حالی که تعدادی جوان موتورسوار آنها را همراهی می‌کنند، در بوستان جنگلی لاله، ابتدای جاده بخش

سرمدشت دزفول موتورسواری می‌کنند. وی ادامه داد از آنجا که انتشار فیلم نگرانی‌های عمومی را به همراه داشته‌است و باعث هنجارشکنی شده بود این دو دختر با همکاری بسیج، منابع مختلف خبری و مردم شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

سرق ت ناکام از بانک با اسلحه قطبی

مردی که با اسلحه قلابی قصد سرق ت از بانکی در شهرستان رودیان شاهروهر را داشت، ناکام ماند.

فرمانده انتظامی شهرستان شاهروهد گفت: این حادثه صبح ساعت ۱۲ ظهر روز پنج‌شنبه اتفاق افتاد. سرهنگ سیدمجتبی اشرفی توضیح داد: جوان ۳۰ساله‌ای وارد بانک صادرات شهر رودیان از توابع این شهرستان شد و بعد از پر کردن فیش بانکی، به سوی کارمندان اسلحه کشید و طلب پول کرد. کارمندان بانک با این اقدام

ناشایانه سارق فریمیند که اسلحه او تقلبی است و از دادن پول خودداری می‌کنند و این فرد بعد از دقایقی با همدستی که با یک دستگاه موتورسیکلت قاعد پلاک در

انتظار او بود، با به فرار گذاشت و متواری شدند. فرماندار انتظامی شهرستان شاهروه گفت: جست‌وجو برای شناسایی سارق ادامه دارد.

واژگونی خونین اتوبوس مسافری در درنی‌ریز



واژگونی یکی دستگاه اتوبوس مسافری بر روی جاده نی‌ریز به کرمان یک کشته و ۱۸ زخمی بر جای گذاشت. محل حادثه نزدیک محوری است که واژگونی اتوبوس حامل سربازان ۲۰ نفر از آنها را به کام مرگ کشاند.

این حادثه صبح دیزروز در محور سیرجان به نی‌ریز بعد از قطروئیه اتفاق افتاد و اتوبوس مسافری بعد از انحراف از مسیر اصلی واژگون شد. براساس گزارش‌ها اتوبوس حامل ۲۴ مسافر بود که ۱۵ نفر از آنها سربازان پادگان شهید باکری دزفول بودند. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که یکی از سرنشینان فوت شده‌است و ۱۸ سرنشین هم مجروح شده‌اند. واژگونی اتوبوس حامل سربازان پادگان ۰۵ که تیرماه امسال در این محور اتفاق افتاد ۲۰ کشته بر جای گذاشت.

باشگاه حقوقی

دعایوی اموال غیرمنقول
■ در دعایوی مربوط به اموال غیرمنقول مانند مالکیت، مزاحمت، ممانعت از حق، تصرف عدوانی و غیره، دعوی در دادگاهی اقامه می‌شود که مال غیرمنقول در حوزه آن قرار دارد؛ اگر چه فردی که علیه او شکایت شده، در آن حوزه مقیم نباشد. علت این موضوع این است که در دعایوی غیرمنقول دادگاه احتیاج به بررسی بیشتر و تحقیق محلی و معاینه محل دارد و همچنین باید از طرف کارشناس در مورد ملک اظهار نظر انجام شود و به همین دلیل این دادگاه به علت نزدیکی و قرار گرفتن ملک مزبور در حوزه قضایی آن، امکان اظهار نظر بیشتری دارد.
اما همه دعایوی رایج به اموال غیرمنقول در صلاحیت دادگاه محل وقوع ملک نمی‌باشد، مثلاً دعای مطالبه اجاره بها و قیمت ملک فروخته شده همچنان باید در دادگاه محل اقامت فردی که علیه او شکایت شده اقامه شود.
اگر دعوی رایج به اموال غیرمنقول متعددی باشد که در حوزه‌های قضایی مختلفی قرار داشته باشند، می‌توان دعوی را در هر کدام از دادگاه‌های حوزه‌ها اقامه کرد.